Dla zapobieżenia temu, zniewolony jestem uprzedzić mieszkańców, że winni niezastosowania się do zaprowadzonego porządku jazdy,

pociągnięci zostaną do najsurowszej odpowiedzialności. — Warszawa dnia 12 (24) Marca 1865 r. — Świty JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, Baron *Frederiks.* (G. P.)

**Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra.** — Podaje do wiadomości powszechnej, iż sprzedaż maki dla starozakonnych, zwanej Wielkanocną, odbywać się będzie w składach na ten cel wynajętych: 1) przy ulicy Wołowej pod Nr 1778b; 2) przy ulicy Zimnej pod Nr 958/9; 3) na Pradze pod Nr 182, a to podług taxy przez Magistrat oznaczonej, a mianowicie:

1 mąka pszenna Nr 0 za 1 funt k. 5 czyli za pud rs. 2.
2 „ Nr 1 „ 4 1/2 „ rs. 1 k. 80.
3 „ Nr 2 „ 4 „ rs. 1 k. 60.
4 „ Nr 3 „ 2 1/2 „ rs. 1 „

(G. Polic.)

**Naczelnik Kancellarji Banku Polskiego.** — Podaje do powszechnej wiadomości, że stosownie do Art: 256 Instrukcji z d. 9 (21) Lipca 1840 r., czynności Banku Polskiego przez cały Wielki Tydzień zamknięte zostaną, oprócz wymiany Biletów Bankowych, która w dniach i godzinach zwykłych uskutecznią być będzie. — *J. Makulec.*

Jutro o godzinie 10tej rano, odbędzie się w Kościele XX. *Pijarów*, Nabożeństwo żałobne, za duszę ś. p.

w dobrym stanie, w każdym czasie, przy rogu ulicy Twardej i Ciepłej pod Nrem 1094, w podwórzu, na pierwszym piętrze po prawej stronie. (4180.)

Z powodu, że dzierżawca **Folwarku Samowicze**, (w Powiecie Bielskim, Gubernji Lubelskiej), P. Wolski, Wyrokiem Trybunału Cywilnego w Sieldcach, z dnia 5 (17) Grudnia 1864 r. i daty 27 Lutego (11 Marca) r. b., za niezapłacenie przez lat dwa czynszu dzierżawnego, skazanym został na exmisyję i zajęcie rchomości jego, Folwark Samowicze wypuszcza się w dzierżawę. Wiadomość o warunkach tej dzierżawy powiażyć można u Rządcy w Neplach, lub w Warszawie przy ulicy Senatorskiej Ner 477, w mieszkaniu Ner 2gi.